
SMD/59717501

|||IIlIIIIIIIIllIllI|||||lllllllllllllllllllllllllll
{WWW_ , . ___ ______ , smovesidÉDŠDlš

]

Zelená Hrabová, z.s. f , ,! „Is„ . Statutárníměsto Ostrava

Šrobárova 529/15 3 ' "' , [ odbor životního prostředí

720 00 Ostrava-Hrabová L"““"““““ ““*““ Prokešovo nám. 1803/8

PQQATEB“,t—„ít% i? 729 30 Ostrava

Žádost o finanční prostředky na výrobu a instalaci nového dřevěného altánu do lesního parku

Hrabovjanka

Lesní park Hrabovjanka byl otevřen včervnu vroce 2018 v rámci dotačního titulu na revitalizaci

veřejného prostoru na území Ostravy, vyhlášeného SMO (fajnOVY prostor). Do tvorby lesniho parku

bylo zapojeno kromě profesionálních zahradnických firem také velké množství dobrovolníků, díky

čemuž se ještě více prohloubil komunitní charakter městského obvodu Hrabová. Vznikl také spolek

Zelená Hrabová, z.s., jehož hlavní náplníje péče o park Hrabovjanku a zeleň.

Dominantou lesního parku je vrbový altán, který byl firmou NAPLOT.CZ - Ing. Martin Tušer

nainstalován v prosinci roku 2017 (vrbové pruty potřebovaly čas pro zakořenění). Jako spolek jsme

byli firmou poučeni, jak se o altán odborně starat (pravidelný střih, zálivka, hnojení, škůdci atd).

O altán jsme se od jeho instalace svědomitě a odborné starali, bohužel nic netrvá věčně. Vyřešili jsme

problém, kdo bude altán pravidelně zalévat (naši dobrovolní hasiči či zavlažovací vaky), překonali

jsme napadeni houbami, období sucha nebo další plísně. Vše jsme vždy konzultovali ať spanem

lng. Tušerem nebo dalšími zahradnickými firmami. Ověřili jsme si, že i další místa, kde takto vysoké

altány vznikly, se potýkala s podobnými problémy a i jim začaly altány postupně odcházet (např.

vrbový altán v Hořicích na přírodním koupališti Sluneční lázně Dachova — konzultovali jsme stav jejich

altánu přímo s TS, které se o altán stále snaží starat).

Současný stav vrbového altánu v lesním parku Hrabovjanka není optimální, spousta větví

je již suchých, ač jsme některé zdravé výhony odborně navazovali na ona suchá místa, proluky. Altán

se postupem času na některých místech začíná bortit aje svojí konstrukcí nebezpečný, Nezbývá nám

nic jiného, než jej zrušit, zlikvidovat. Rozhodli jsme se pro toto radikální řešení i ztoho důvodu,

že případná oprava firmou NAPLOT.CZ by za jistou částku byla svým způsobem možná, ale spíše

komplikovaná, protože firma NAPLOT.CZ takto velké vrbové pruty na svých plantážích již nepěstuje

právě pro zjištění rychlého odcházení takto vysokých vrbových altánů a tím pádem malé poptávce

po jejich instalaci. Usoudili jsme, že komplikovaná oprava by nebyla dobrou a prosperující investicí.

Přílohou naší žádosti je cenová nabídka na výrobu a instalaci nového dřevěného vrbového altánu

a rozpočet jeho financování. Jako spolek jsme velmi rádi spolupracovali s městskou

prvků a úprav. l tentokrát jsme městskou společnost oslovili, bohužel nám sdělili, že zčasových

a kapacitních důvodů nejsou schopni výrobu a instalaci pro lesní park Hrabovjanku zajistit. Oslovili

jsme proto pana Michala Strbačku (Střechy Strbačka, IČO 87780461). Pokud bude naše žádost

posouzena kladně, za což budeme velmi rádi, kvýrobě a instalaci altánu dojde nejpozději do konce

roku 2022. Stfiití 'rri a'.u’='.:‘r'~= Ostrava

 

£3  



Jsme nezisková organizace, jejímž cílem není obchodní činnost, ale naopak se snažíme na naše

aktivity shánět finanční prostředky a svými dobrovolnickými akcemi přispívat kzajišťování různých

aktivit v rámci Hrabové a komunity, a to zcela zdarma.

Teprve až vtomto roce se nám podařilo zajistit adekvátní finanční podporu ze strany MO Hrabová,

který pro rok 2021 ve svém rozpočtu alokoval finanční prostředky právě na správu parku, který

spolkem Zelená Hrabová, z.s. zajišťujeme. Do té doby jsme o finanční prostředky žádali MO Hrabová

vrámci dotačního řízení vyhlášeného obcí (výše dotace byla vždy nízká sporovnáním s pracemi

a nutnostmi námi zajištěných prací, které v parku musely proběhnout — revize herních prvků, opravy

prvků, sečení trávy, foukání listí, ořezy stromů a keřů atd).

V rozpočtu obce na rok 2021 nebylo počítáno svyčleněním financí na výrobu a instalaci nového

dřevěného vrbového altánu (byli jsme rádi, že jsme poprvé zrozpočtu obce obdrželi finance

na správu parku).

Vzhledem k tomu, že lesní park Hrabovjanka, jak už jsme zmínili na začátku, vznikl díky fajnOVEMU

prostoru (nejvíce financí na vznik Hrabovjanky poskytlo právě SMO), dovolujeme si požádat SMO

o finanční podporu na výrobu nového altánu.

Věříme, že naší žádosti vyhovíte a díky podpoře SMO bude moci Hrabovjanku opét zdobit altán, který

V Ostravě dne 22.09.2021 Zelená Hrabová, z.s.

Jana Batelková (předsedkyně spolku)

vždy byl a bube středobodem celé zrevitalizované plochy.

 



2021

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

Žadatel (nazev/jméno) Zelená Hrabová, z.s.

Sídlo/adresa Šrobárova 529/15, 720 00 Ostrava-Hrabová

Název projeklu Nový dřevěný altán v lesnim parku Hrabovianka

CELKOVÉ 232333355
POLOŽKA Č. DRUH NÁKLADU _ PLANOVANE PENÉŽNÍCH Zduvodněnl všech polozek požadovaniych poněznlch prostredku SMO

NAK_LADY PROJEKTU PROSTŘEDKÚ SMO (specifikace, oduvodneni)

- PREDPOKLAD (Kč) mm

|. ] NAKLADY CELKEM , 104 97a 84 iool ]

UZNATELNÉ NÁKLADY
I 104 970 84 180

“l.. podil požadované výše peněžních

prostředků SMO z uznatelných nákladů

I nmimu 100% 80%     
 

(poštovné, telekomunikační služby,

Dohody o pracovni ) vč.

Dohody o provedení (DPP)

odvodů

CELKEM (položkově

 likvidace puvodniho altánu vykopání kořenůi odstraněni a likvidace větví, úprava lerénu do puvodniho

O

 

5. OSTATNi NÁKLADY PROJEKTU I

NEUZNATELNÉ NÁKLADY CELKEM

     
 



 

PŘEHLED ZDROJÚ FINANCOVÁNÍ PROJEKTU včetně požadovaných peněžních prostředků od smo

 

 

Poř. č.

  

ZDROJE FINANCOVÁNÍ PROJEKTU

Plán
 

 

Kč

 

Podíl zdrojů !(

celkovým plán.

nákladům projektu %

  
 

[CELKOVE NAKLADY PROJEKTU

Dotace - jmy resort státní

104 510]

 

 

Datum:

  

22092021

 

Jméno a příjmení

statutárního zástupce:

 

Jn

 

elk v‘ M

  



Dodavatel
 

Mlchal Strbačka

   
Uralská 41

700 so Ostrava *“ i “J
. , . Strbacka
Ceska repubhka A

IČ: 87780461

E-mall:

Walls;

www; strechyslrbackanz

mobil: eoa 556 603  
 

 

CENOVÁ NABÍDKA

Odběratel
 

Název, jména:

Adresa;

p. Jana Batelková

 

 

 

Platnost cenové nabídky do: 30.9.2021

 

Datum vystavení:

 

 

Předmět plnění MJ Jed.cena/bez
Množstw DPH DPH v % Cena (Kč) celkem

    
 

Šestihranný altán:

Vybetonování patek

Dřevo (smrkové, hraněné, hoblované) vč. práce

Spojovací materiál (patky, šrouby apod.)

Barva a nátěr

ks

m3

6 1 500,00 9 000.00

2,4 24 250.00 58 200,00

6 000,00

0,00

 

 

Cena bez DPH:

DPH 15 %:

Cena celkem s DPH [Kč]:

73 200,00 Kč
 

 

 
 

 

Datum:

 
Vystavil: Michal Sirbačka

 

razítko a podpis

 

 



Výpis

ze spolkového rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ostravě

oddíl L, vložka 15989

 

Datum vzniku a zápisu:

17. června 2017
 

Spisová značka:

L 15989 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Název:

Zelená Hrabová, 2.5.

Sídlo:

Šrobárova 529/15, Hrabová, 720 00 Ostrava

Identifikační číslo:

061 45 655

Právní forma:

Spolek

Účel:

1. Ochrana přírody a krajiny dle zákona o ochraně přírody a krajiny, stavebního zákona, zákona o

posuzování vlivů na životní prostředí, horního zákona a všech dalších nebo souvisejících předpisů, které

mohou být relevantní při ochraně přírody a krajiny v dané lokalitě.

2. Oživování zájmů občanů o místní rozvoj a veřejný prostor.

3. Společným postupem členů ve věci územního plánování, zejména při změnách územního plánu obvodu

Ostrava—Hrabová a dalších územně plánovacích podkladů, které mohou ovlivnit kvalitu života v daném

obvodu.

Integrace občanů do procesu rozhodování o územním rozvoji obce.

Ochrana životního prostředí, veřejného zdraví, ovzduší, ochrana zemědělského půdního fondu.

Podpora a obnova památek, kulturních hodnot a krajinného rázu urbanizované i neurbanizované krajiny.

Organizování kampaní a petičních akcí na ochranu přírody.

Účast ve správních íjiných řízeních, při nichž mohou být dotčeny zájmy ochrany přírody a krajiny.

9. Kooperace s jinými sdruženími či orgány rnajícímí za svůj hlavní cíl ochranu životního prostředí, ochranu

přírody a krajiny, rozvoj občanské společnosti.

10. Hájení zájmu občanů před úřady a jinými subjekty.

11. Pořádání kulturních a společenských akcí.

F
P
S
F
P
S
/
1
:
5

 

Název nejvyššího orgánu:

Clenská schůze

Statutární orgán - předseda:

Předseda:

 

  Den vzniku funkce: 30. října 2018
 

Počet členů:

 

Způsob jednání:

Předseda jedná za spolek samostatně a zastupuje jej ve všech věcech.

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (mpuwwwjusticecz)

Dne: 23.9.2021 07:36

Údaje platné ke dni 23.9.2021 03:47



Rámcová smlouva o poskytování platebních služeb /
/

(dle§ 127 a násl. zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku) <\

\_

uzavřená mezi bankou Fio banka, a.s., IČ 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1, Fio banka

zapsanou v obchodnim rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze, spis. zn. B, vložka 2704,

(dále jen „banka“),

a klientem — právnickou osobou:

Obchodní firma/ Název (přesně dle OR): Zelené Hrabová, z.s.

IČ: 06145655

Spis. zn.: L 15989

Sídlo: Šrobárova 529/15, Ostrava, Hrabová, 72000, Česká republika

Korespondenční adresa: Šrobárova 529/15, Ostrava, Hrabová, 72000, Česká republika

Čestné prohlášení ohledně statusu CRS a FATCA:

Klient a všechny ovládající osoby (skuteční majitele) klienta jsou výhradně daňovými rezidenty České republiky —— ANO

(V případě zvolen/' možnosti „NE" banka žádá klienta o vyplnění formuláře CRS),

Klient je neamerická nefinanční entita a žádná z jeho ovládajících osob není specifikovanou americkou osobou, ani americkým

občanem nebo rezidentem — ANO

(V případě zvoleni možnosti „NE" banka žádá klienta o vyplnění formuláře FA TCA).

Kontakty:

Telefon:

Mobilní telefon: +420774854456

E—mail: jajka.b@seznam.cz

 

Zastoupen právnickou osobou: (název, IČ, sídlo)

nezastupován -
.

Jednajicí: (příjmení, jméno - rodné číslo - trvalá adresa - doklad - typ oprávnění)

1. nezastupován - - - —

2. nezastupován - - - -

Zastoupen fyzickou osobou: (příjmení, jméno - rodné číslo - trvalá adresa - doklad - typ oprávnění)

 

Přidělené číslo klienta: 931921073
 

Číslo zřizovaného účtu (bankovní spojení):

CZK v České republice: 2401422449/2010 _

jiné mény a mezinárodní platby: IBAN: 022420100000002401422449 SWIFT/BIC: FIOBCZPPXXX

Druh účtu: CZK - běžný účet pro právnické osoby Měna účtu: Kč

Výpisy z účtu: měsíčně Způsob přebírání výpisů: elektronicky

ČI. |. Předmět rámcové smlouvy

1. Na základě rámcově smlouvy banka pro klienta zřídí a povede běžný účet a zároveň mu poskytne elektronickou správu účtů

(internetbanking), a to vše za podmínek stanovených touto smlouvou a Obchodními podmínkami k Rámcové smlouvě o

poskytování platebních služeb bankou Fio banka, a.s. (dálejen „obchodní podmínky“).

2. Banka může klientovi poskytnout, buď na jeho žádost akceptovanou bankou, nebo na základě klientem akceptované

nabidky banky, idalší bankovni produkty a služby, a to zejména vydání platební karty, poskytnutí kontokorentního úvěru,

zřízeni dalších účtů a podúčtů specifikovaných v obchodních podmínkách.

3. Práva a povinnosti z této smlouvy se přednostně řidi ustanovením této smlouvy a dále obchodními podmínkami.

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky, Ceník a Sazebník. Klient podpisem této smlouvy potvrzuje, že

vdostatečném časovém předstihu před uzavřením této smlouvy převzal Předsmluvni informace k Rámcové smlouvě o

poskytování platebních služeb, obchodni podminky, Cenik a Sazebník, a to vše vtextové podobě, seznámil se s nimi,

bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Smluvní strany se dohodly, že banka je oprávněna měnit obchodní

podmínky, Ceník aSazebník způsobem uvedeným v obchodních podmínkách. Klient podpisem této smlouvy rovněž

potvrzuje, že převzal Informační přehled o systému pojištění pohledávek z vkladů pro klienta.



ČI. ||. Komunikace

. Banka se sklientem dohodla, že pro jejich vzájemnou komunikaci spojenou svyužíváním, rušením a sjednávánim

bankovních a platebních služeb budou využívat elektronickou správu účtů (internetbanking) nebo pobočky banky.

. Při komunikaci s klientem prostřednictvím internetbankingu banka ověří jeho totožnost následujícími úkony klienta:

a) zadáním uživatelskéhojména a hesla při přihlášení do internetbankingu a

b) autorizaci u pokynů, u kterých je autorizace vyžadována dle obchodních podmínek.

Čl. Ill. Souhlasy a prohlášení

Klient podpisem této smlouvy potvrzuje, že udělil bance souhlas s pořízením a uchováním kopie svých osobních údajů

předaných bance, a že v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. udělil bance souhlas se shromažďováním a zpracováním

svých osobních údajů, včetně využívání rodného čísla a dalších údajů vztahujících se k jeho osobě, které bance sdělí nebo

je banka získá jiným způsobem, ato k účelům, ke kterým dá klient výslovný souhlas nebo které jsou uvedeny v obchodních

podmínkách.

Čl. IV. Závěrečná ustanoveni

. Tato rámcová smlouva se uzavírá podle českého právního řádu na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem

podpisu oběma smluvními stranami; je-li klient subjektem uvedeným v § 2 odst. 1 zákona o registru smluv, ustanovení o

nabytí účinnosti smlouvy uvedené v části věty před středníkem platí pouze, pokud není v obchodních podmínkách uvedeno

jinak. .Je-Ii smlouva uzavírána zároveň v českém znění a ve znění v jiném jazyce, má přednost znění české.

Po ukončení smluvního vztahu se ustanoveni této smlouvy včetně jejich součástí a dokumentů, na které se smlouva

odkazuje, použiji na vypořádání závazků a pohledávek ze smlouvy vzniklých.

. Smluvní strany se dohodly, že veškeré právní vztahy plynoucí z této smlouvy se budou řídit českým právním řádem a

veškeré spory plynoucí z této smlouvy budou rozhodovány výhradně českými soudy. Místně příslušným soudem prvního

stupně je místně příslušný soud banky

. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvojím vyhotovení Smluvní strany prohlašují, že si tuto rámcovou smlouvu, obchodní

podmínky, Ceník a Sazebník přečetly, souhlasí s nimi a uzavírají tuto smlouvu na základě své vážné a svobodné vůle což

stvrzují svým podpisem.

V Ostravě, dne 13. 4. 2018

 



J.

a I liniilullumlmm dllalgllllqlllllllllllllIll

  

Moves? c __

:H _ _ \ \

Zelená Hrabová, z.s. __ : Magistrát města Ostravy

Šrobárova 529/15 :, _ v í | či . :1; odbor ochrany životního prostředí

72000 Ostrava-Hrabová . ' " * Prokešovo náměstí 8

729 30 Ostrava

Doplnění žádosti

Rádi bychom doplnili naši žádost: „Žádost o finanční prostředky na výrobu a instalaci nového

dřevěného altánu do lesního parku Hrabovjanka“, odeslanou na odbor ochrany životního

prostředí dne 30. září 2021, (nebo vedenou pod č.j. SMO/S97175/21) o upřesnění zdroje

požadované finanční částky na výrobu a instalaci nového dřevěného altánu do lesního parku

Hrabovjanka. Žádáme finanční prostředky z Fondu životního prostředí města Ostravy, odboru ochrany

životního prostředí, účel použití finančních prostředků je V souladu se Statutem Fondu životního

prostředí.

Děkujeme za kladné posouzení a vyřízení naší žádosti.

  Jana Batelková, MBA

předsedkyně spolku Zelená Hrabová, 2.3. V Ostravě dne 8.10.2021



   Statutem: mesw 050"an Q-Vu-Lmyw M “ ,

Magistrát
.,   
{await-z I U „U:—3 iny . t. aan. L. 55.2, LPi—> [ (ší-"Mlék u

1. Identifikace žadatele

 

Název subjektu: Zelená Hrabová, z.s.

   

Uvedení platného názvu. Žadatelé -fyzické osoby uvedou: jméno a příjmení a datum narození.

 

Zastoupen: IJanou Batelkovou, MBA

Uvedení osoby zastupující subjekt. Vpřípadě, žeje subjekt zastupován osobou na základě plné moci, je potřeba k

žádosti přiložit také plnou moc k zastupování.

 

 

Sídlo subjektu: Šrobárova 529/15, 72o oo Ostrava-Hrabová

   

Vpřípadě žadatele -fyzické osoby se místo sídla subjektu vyplní adresa bydliště žadatele.

učo: 5145555 mc: :

Telefon: [—3

e-mail: lzelenahrabova@seznam.cz

 

Plátce DPH: ne '

Číslo účtu: | 2401422449| Kód banky:

Městské obvody města Ostravy pole "Číslo účtu" (1 "Kód banky“ nevyplňují.

 

 

Název projektu: Nový dřevěný altán v lesnim parku Hrabovjanka

   

 

Misto realizace: |Lesni park Hrabovjanka (Ostrava—Hrabová)
 

Popis projektu:

Stručný popis účelu použitíjínančních prostředků z Fondu životního prostředí města Ostravy.

Učelein použití finančních prostředků z Fondu životního prostředí města Ostraw bude w'Toba a instalace

nového dřevěného altánu v lesním parku Hrabovjanka. Současný vrbový altán je již bohužel na prahu své

životnosti, vrbová konstrukce se začíná bortit.

 

   
Odůvodnění žádosti:

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava |čo: 00845 451 DIČ: CZ 00845 451 a ,? 555 „„

1/2 www.ostrava.cz Číslo účtu: 27-1649297309/0800 QŽĚ gf RŘV

 



statutární město “Ostrava w, ,

Magistrát

Jít t,: :; :* “-

330105.11: o i,.rzřsstwtrfuti unit—<a

 

Zádost podáváme z důvodu nedostatečných financí spolku. Jsme neziskovka, nedisponující žádnými

příjmy. Jsme plně závislí na naší dobrovolnické činnosti, členských příspěvcích, finančních datech či

veřejných penězích. Od vzniku parku, který byl realizován díky dotačnímu titulu SMO (fajnOVY prostor), se

nám konečně po několika letech podařilo lesní park zapsat kladné i na naší obci. Ta od samého začátku

nejevila zájem se o park, stojící na obecním pozemku, starat, proto jsme se rozhodli udržovat a pečovat o

něj. Každý rok jsme podávali žádost o dotaci o péči o park. Poskytnuté finance však byly nedostačující. Až

pro tento rok se nám podařilo začlenit Hrabovjanku do rozpočtu obce, která nám tak vyšla vstříc a

pochopila nutnost pravidelné péče a Vlastni finanční participace. Žádost o nový altán jsme obci

nepředkládali z důvodu již alokovaných peněz na údržbu parku pro tento rok. obracíme se proto na město

Ostrava, které stojí od samého začátku u zrodu parku a díky kterému jsme mohli naši myšlenku realizovat.  
 

Přínos realizace projektu pro ŽP:

Stručný popis přínosu realizace účelu pro ochranu životního prostředí (environmentálního vzdělávání,

výchovy a osvěty ve městě Ostrava.

Díky novému dřevěnému altánu bude lesní park Hrabmjanka opět kompletní. D0 parku chodi velké

množstxí návštěvníků různých věkových skupin (rodiny s dětmi, školky, školy, zastávka pro sportovce,

odpočinek pro důchodce atd). V místě altánu jsou umístěny 2 lavičky, které slouží pro spočinutí všech

návštěvníků. Z tohoto místa je krásný pohled do oblak, do okolí parku, ve kterém je velké množství ptáků a

nejrůznějších dalších drobných obratlovců. V místě altánu, na lavičkách, také často mívají děti pikniky,

hrají nejrůznější hry se svými učitelkami atd. Po instalaci nového altánu se chceme pokusit k jeho nohám

vysadit popínavé rostliny, abychom tak podpořili živočišnou a druhovou rozmanitost fauny i flóry.

 

  
 

Přínos realizace projektu pro město Ostrava:

Stručný popis přínosu realizace účelu pro město Ostrava.

Díky novému dřevěnému altánu bude lesní park Hrabovjanka opět úplný. Od samého začátku je altán brán

jako srdce parku a my chceme ve spolupráci s městem Ostrava znovu toto spojení pro návštěvníky parku

zajistit a uchovat,

 

  
 

Pozn.: Pro vložení kopírovaného textuje potřeba umístit kurzor dovnitř buňky (dvakrát kliknout).

Blikající kurzor se zobrazí v levém horním rohu.

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČO: 00845 451 o|č: cz 00845 451 mmm—w _

2/2 www.ostrava.cz Číslo účtu: 27—1649297309/0800 uší) ii RA čili ! !!



ótatutarni mésw ÚSUB'VG . i :‘wujmnurJ* c:;iiii i ..

Magistrat g,
__.ciU.„“3t o: u:»tž»5nyw.:zim.z „tantra-nm

2. Rozpočet projektu

Tabulka se dop/ni automaticky po zadání položek v bodě 2.1. Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

Cástka Podíl

Celkové náklady: 104 970 Kč

Vlastní náklady: 5 790 Kč 5,5%

Fond životního prostředí (požadovaná částka): 84 180 Kč 80,2%

Jiné zdroje: 15 000 Kč 14,3%

2.1. Položkový rozpočet

Charakter Cástka celkem

Fond životního prostředí města Ostravy výdaje 84 180 Kč

*dřevo (smrkové, hranéne', hoblované) vč. práce neinvestiční v 66 930 Kč

*vybetonova'ní patek neinvestiční ' 10 350 Kč

*spojovaci materiál (patky, šrouby atd.) neinvestičnríň v 6 900 Kč

* v

* v

* v

* v

* v

* v

* v

* v

* v     
 

*Uveďte bližší specifikaci výdaje

Poznámka 1: Žadatel uvede částku 3 DPHpouze v případě-, že nemá nárok na odpočet DPH.

Poznámka 2: U každé vyplněné položky vyberte charakter výdaje (investiční, nebo neinvestiční).

Vlastní nákla Celkem 5 790 Kč

*barva na nátěr altánu Remmers HK Lasur 5 790 Kč

*

*

*

*

 

*Uveďte bližší specifikaci výdaje

Jiné zdro Celkem 15 000 Kč

*likvidace “vodního vrbového altánu ko ní kořenů odstraneni a likvidace vé 15 000 Kč

*

*

*

*

 

*Uved’te bližší specifikaci výdaje

2.2. Termín a časové rozlišení použití finančních prostředků

Doba v níž má být dosaženo učelu.

 

 

Datum Časové rozlišení užití tředkú:

Zahájení projektu: 01.10.2021 rok investice neinvestice

Ukončení prg‘ektu: 01.12.2022
   
 

 

3. Informace o poskytnutých podporách "de minimis"

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČO: 00845 451 DIČ: CZ 00845 451 „ ,;.„ ===; __ \ _ „ ._

1/2 www.ostrava.cz Cislo účtu: 27-1649297309/0800 lg) „ h“ jag/g_i; ! ! !



Statutarrn mesto Ostrava

Magistrát

 

Žadatel prohlašuje, že poskytnuté prostředky z Fondu životního prostředí města Ostravy na účel uvedený v

bodu 1. a 2. tohoto formuláře jsou poskytovány na:

 

 

- ekonomickou činnost (nabídka zboží nebo služeb na trhu), bez ohledu na právní l ne _ v<

formu žadatele: *

- činnost, která by mohla ohrozit nebo ohrožuje obchod mezi členskými státy EU: ne v

V případě, že jsou prostředky poskytovány na ekonomickou činnost, která by mohla ohrozit nebo ohrožuje

obchod mezi členskými státy EU, uvede žadatel přehled poskytnutých podpor "de minimis" ve smyslu

Nařízení komise (ES) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 o použití článku 107 a 108 Smlouvy o fungování

Evropské unie na podporu de minimis, které bylo publikováno v Úředním věstníku Evropské unie dne

24.12.2013, pod L 352/1.

Pos vatel ástka Právnítitul smlouva ldatum uzavření

 

4. Prohlášení o uplatnění odpočtu DPH

 

Žadatel prohlašuje, že v případě poskytnutí podpory z Fondu životního prostředí

města Ostravy má nárok na odpočet DPH ve výši:

Pozn.: Vyplňuje žadatel, který uvedl v rozpočtu projektu požadovanou částku včetně DPH.

  
 

 

 

Podpis: 06.10.2021

Jméno, příjmení, titul

Kontaktní osoba: Jana Batelková, MBA

Telefon: _

e—mail: zelenahrabova©seznamcz
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČO: 00845 451 DIČ: CZ 00845 451

2/2 www.ostrava.cz Číslo účtu: 27-1649297309/0800 xu4:9 l_ri[R4\A! ! !



Statutární město Ostrava -,)<J§)W1u i;; ir'ilmíimuu lť'. c’.~;.w.!k.l‘f‘:,vi.l
:

Ma isr' -_ _

g tal U poskytnut; invalríšulw ; ':

Doplňující informace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových

pravidlech územních rozpočtů - žadatelé o dotaci

Identifikace osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastou ní
 

 

 

 

 

 

 

  

 

1. Jana Batelková, MBA Právní důvod zastoupení:

2. Právní důvod zastoupeni:

3. Právní důvod zastoupení:

4. Právní důvod zastoupeni:

5. Právní důvod zastoupení:

Čestné prohlašuji, že další osoby právnickou osobu nezastupují.

Identifikace osob s ílem v rávnické osobě:

1.

2.

3.

4.

5.

estně prohlašuji, Že v osobě žadatele nema podíl žádná další osoba.

Identifikace osob v nichž má žadatel přímý podíl:
 

 

 

 

 

 

  
 

1 . Výše podílu:

2. Výše podílu:

3. Výše podílu:

4. Výše podílu:

5. Výše podílu:

Čestné prohlašuji, žežadatel nemá přímý podíl v jiných osobách.

Seznam příloh žádosti

Výpis z Veřejného rejstříku a Sbírky listin

Zřizovací listina

Jmenovací dekret

Stanovy

Kopie smlouvy o vedení účtu v České méně

D
D
D
Ú
I
H
D
D
H

_odpis: _ _atum:

Jméno, příjmení titul

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava ičo: 00845 451 DIČ: cz 00845 451

1/1 www.ostrava.cz Číslo účtu: 27-1649297309/0800 \“Šjfýígpwfž“ ' ! !


